
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.526

DETERMINAZIONE  NUMERO  229 DEL  31-12-2018

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI CARBURANTE PER IL
PARCO MACCHINE - DITTA CDC.L. DI MARCHETTI E C. SNC, LOC
TORRE DEL PARCO CAMERINO

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Considerato che il Comune di Muccia dispone di mezzi propri;

 Dato atto che occorre garantire la fornitura di carburante, nello specifico gas metano,
per gli stessi per lo svolgimento delle attività a cui sono destinati;

Data la particolare tipologia di carburante viene utilizzato per i rifornimenti il distributore
esistente sul territorio del Comune;

Ritenuto per le motivazioni sopra esposte di avvalersi della stazione di rifornimento
CDC.L.di Marchetti e C. snc, Loc Torre del Parco Camerino, PI 00407980432;

Dato il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INAIL_13338078 del
3/10/2018 rilasciato alla Ditta CDC.L.di Marchetti e C. snc, Loc Torre del Parco Camerino, PI
00407980432, che attesta l’effettiva regolarità contributiva;

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. ii.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 229 del 31-12-2018
-  pag. 1  -



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale
del presente atto;

Di assumere l’impegno complessivo di spesa di € 1.100,00, in favore della Ditta
CDC.L.di Marchetti e C. snc, Loc Torre del Parco Camerino, PI 00407980432, a gravare sui
seguenti capitoli del Bilancio 2018:

Cap. 186/0 “Spese varie di esercizio automezzi adibiti al servizio” Cod
01.06-1.03.01.02.000 per € 426,25;

Cap. 524/0 “Spese generali funzionamento Polizia Locale” Cod.
03.01-1.03.01.02.000 per € 523.63;

Cap. 1784/1 “Manutenzione Impianti sportivi – Prestazioni servizi” Cod.
06.01-1.03.02.05.000 per € 150.12;



Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio telematico
del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 229 del 31-12-2018
-  pag. 2  -



CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
04-02-2019            per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 31-12-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to  SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   360 del
31-12-2018

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   361 del
31-12-2018

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   362 del
31-12-2018

Muccia, 31-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.
Muccia, 31-12-2018

F.to (Marco Piccioni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 229 del 31-12-2018
-  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

